cuilibet  in  solidum  super  ulteriori  exequutione  dicti  mandati  apostolici  atque  nostri  facienda, 

auctoritate  apostolica    supradicta,   tenore    presentium    plenarie    committimus    vices    nostras, 

donec  eas  ad  nos  specialiter  et  expresse  duxerimus  revocandas,  quos  nos  et  eorum  quem- 

libet  in  soiidum,  eadem  auctoritate,  tenore  presentium,  requirimus  et  monemus    primo,    se- 
cundo,  tertio  et  perhemptorie,  comuniter  vel  divisim,  eisque  nihilominus  et   eorum  cuilibet, 

in  virtute  sancte  obedientie  et  sub  excommunicationis  pena,  quam  in  eos  et  eorum  quemlibet, 

nisi  fecerint  que  mandamus,  ferimus  in  his  scriptis,  districte  precipiendo  mandantes  quatenus 

infra  sex  dies  post  presentationem  seu  notificationem  presentium  et  requisitionem  pro  parte 

dictarum  dominarum  Abbatisse  et  Monialium  in  preinsertis  liiteris  apostolicis    sacre    Peni- 

tentiarie  nominatarum  principalium,  eis  seu  eorum  alteri,  desuper  factas    immediate  sequen- 
tes,  quos  dies  ipsis   et    eorum    cuilibet    pro    omni    dillatione    terminoque    perhemptorio    ac 

monitione  canonica  assignamus,  ita  et    taliter  quod  in  his  exequendis  uiuis  eoruni    nlternm 

non  expectet  ne:  imus  pro  alio  seu  per  alium  se  excuset,  ad  V'is  omnes  et  singulos  supra- 

dictos  personasque  et  loca  alia,  de  quibus,  ubi,  quando   et  quotiens  expediens  fuerit,  perso- 
naliter  accedant  sive  accedat  et  predictas  litteras  apostolicas  sacre  Penitentiarie,  hoc  nosfrum 

processum  ac  omnia  et  singula  in  eis  conlenta  seu  eorum  substantiam   concernentia,    vobis 

omnibus  et  singulis  supradictis,  comuniter  vel  divisim,    legant,    inthiment,   insinuent    et    fi- 

deliter  publicare  procurent,  ac  eisdem  dominis  Abbatisse  et  Monialibus  principalibus,  in  om- 
nibus  et  singulis  in  preinsertis  litteris  apostolicis  sacre  Penitentiarie  contentis  et  expressis, 

efficacis  defensionis  presidio  assistere    faciant  et   quilibet  eorum    faciat,    auctoritate    nostra 

imo  verius  apostolica,  aprobatione,  confirmatione,  adicione,  suplecione,  licentia,  facultate,  se- 

gregatione,  separatione,  aplicatione,  apropriatione,  concessione,    assignatione,  unione,  incor- 
poratione,  decreto,  indulto,  derogatione,  et  aliis  in  eis  preinsertis    litteris    apostolicis     sacre 

Penitentiarie  contentis,  plenum    effectum    sortiri,    illisque    omnes    quos    concernunt    pacifice 

frui  et  gaudere,  non    permittendo    quidquam    desuper    per    quoscumque    tam    ecclesiasticos 

quam  r,eculares  iudices  et  personas  cuiuscumque  dignitatis,  status,    gradus,    ordinis,    etiani 

sancti  Benedicti,  aut  cuiusvis  alterius  fuerint  conditionis  et  quacumque,  etiam  pontificaii,  digni- 

tate  vel  auctoritate  etiam  apostolica  fongantur,  quomodolibet    molestari,    perturbari    vel    in- 
quietari,  neque  eas  molestent,  perturbent  vel  inquietent,  aut  aliquis  eorum  molestet,  perturbet 

vel  inquietet,  contradictores  quoslibet  et  rebelles,  auctoritate  nostra    imo    verius    apostolica, 

35 

274 

per  censuram  e:clesiasticam  et  alia  iuris  opportuna  remedia,  appeilatione  postposita,  com- 

pescendo,  invocato  etiam  aci  hoc,  si  opus  fuerit,  auxilio  brachii  secuiaris.  Et  generaliter 

omnln  alia  et  singula  nobis  in  hac  parte  commissa  plenarie  et  integre  exequendo,  iuxta  ea- 
rundem  litterarum  et  presentis  nostri  processus  vim,  formam,  continentiam  et  tenorcni,  ita 

tamen  quod  dicti  subdelegati  nostri,  vel  quicumque  alii,  nichil  in  preiuditium  dictarum  do- 

minarum  Abbatisse  et  monialium  principalium  attentare  quomodolibet  in  premissis  nec  in 

processibu:>  per  nos  habitis  aut  sententiis  per  nos  latis  absolvendo  vel  suspendendo  aut  ali- 

qiiid  im  ir.itindo.  in  ceteris  autem  que  dictis  dominae  Abbatisse  et  monialibus  principalibus 

in  premissis  nocere  possent  seu  quomodolibet  obesse,  prefactis  subdelegatis  nostris  ct  qui- 

busvis  aliis,  potestatem  omnimodam  denegamus,  et  si  contingat  nos  super  premissis  in  ali- 

quo  procedere,  de  quo  nobis  potestatem  omnimodam  reservamus,  non  intendimus  propterea 

commissionem  nostram  huiusmodi  in  aliquo  vitiari  et  revocari,  nisi  de  revocatione  specia- 

lem  et  expressam  iii  nostris  litteris  fecerimus  mentionem.  Prefatas  quoque  litteras  apo- 

stolicas  sacre  Penitcntiarie,  huncque  nostrum  pnicessum  ac  omnia  et  singula  in  eis  contenta, 

volumus  penes  dictam  Abbatissam  et  Moniales,  eorum  nominibus,  remanere  et  non  per  vos 

aut  aliquem  vestrum  seu  quemcumque  alium,  ipsis  invitis,  detineri ;  contrarium  vero  fatien- 

tes  prefatis  nostris  sententiis  et  penis,  prout  in  his  scriptis  per  nos  late  sunt,  dicta  cano- 

nica  monitione  premissa  ipso  facto  volumus  subiacere.  Mandamus  tamen  copiam  fieri  de 

premissis  eam  petentibus  et  habere  debentibus,  petentium  quidem  sumptibus  et  expensis; 

absolutionem  vero  omnium  et  singuioruin  qui  prefatas  nostras  sententias  aut  earum 

aliquam  incurrerint  seu  incurrerit  quoqiiomodo,  nobis  vel  superiori  iit  supra  reservamus.  In 

quorum  omniuin  et  singuiorum  fidem  et  testimonium  premissorum,  presentes  litteras  sive 

preseiis  publicum  instrumentum  processus  exinde  fieri  et  per  notarium  pubiicum  ac  scri- 

bam  coram  nobis  infrascriptum  subscribi  et  publicari  mandavimus  sigillique  nostri  quo  in 
talibus  utimiir  iussimus  appensione  commiiiiiri.  Datum  et  actuin  Rome,  in  edibus  nostre 

solite  residentie,  sub  anno  a  nativitate  Domini  millesimo  quingentesimo  sexagesimo,  indi- 
tione  tertia,  die  vero  septima  mensis  ianuarii,  Pontificatus  Sanctissimi  in  Christo  patris  et 

domini  nostri  domini  Pii  divina  Providentia  Pape  quarti,  anno  eius  primo.  Presentibus  ibi- 

dem  venerandis  et  circumspectis  viris  dominis  Andrea  Girardi  et  Desiderio  Bonavena  curie 

nostre  notariis,  testibus  ad  premissa  vocatis  pariter  et  rogatis. 

Ego  loannes  Barginu-  gebennensis  dicti  iliustrissimi  et  reverendissimi  domini  sancte 

Romane  Ecclesie  Cardinalis  Camere  Apostolice  regentis  notarius,  quia  premissis  interfui  ea- 

que  in  nota  scripsi,  ideo  ho:  presens  instrumentum  signavi  et  subscripsi  uiia  cum  prelibati 

reverendissimi  domini  Regentis  sigilli  appensione,  in  fidem  premissorum  requisitus  cum  si- 
gillo  prefati  reverendissimi  et  illustrissimi  domiiii  doinini  Cardinalis  in  cera  rubea  in  capsa 
lignea  cum  corduiis  rubeis  pendentibus  (1). 

(I)  Nello  stesso  fascicolo  abblamo  im  atto  iii  ciii  si  dicc    clie  il  csecutore    subdelegato,   diclas  nioiiiales    inducat    in    tenutani   ct 

Procuratore  delle  Alonaclie  prcsento  al  Vicario  vescovile  di  Pavia  corporalcm  posscssioncm  dicti  monasterii  sancte  Mnstiollc    II  Vi- 

rislrumento   di   conlratto   del  3  scttembre   1558,  la  coiiferma  dcl  cario  riccvc  I'incarlo,  ollcrtque  se  paratum  iuxta  illius  forniam  ct 

Priore  Generale  degli  Agostiniani    (del   quale  atlo   per6  neppure  continentiam  excqui.  Nello  stesso  tempo  le   Moiiaclie   ricorrevano 

qui  si  cita  la  data  ,  la  conferma  della  S.    Pcnitenzieria   in  data  6  ancora  al  Senato,  conic  si  vcde  ncllc   notc  al   docnmento  9   tcb- 
ottobre  I55S,  ed  il  decreto  esecutivo  del  Card.  A.  Caralfa  in  data  braio  15(30. 
7  gennaio  1560;  e  domand6  clic  egli  in  forza  di  questi  atti.  conie 
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CMLXIX. 

II  Senato  di  Milano  rimette  al  Vicario  vescovile  di  Pavia  la  vertenza  di  S.   Mostiola. 

(Arch,  dclla  Curia  vcscovilc  di  Pavia  —  Chiese,  cart    67,  fasc.  1). 

PHILIPPUS  Hispaniariim,  etc.  Rex  et  Mediolaiii  Dux,  etc. 
Veneraliilis  iiobis  dilecte.  Cum  lectae  fuisseiit  in  Seiiatu  nostro  occlusae 

preces  Monialium  Montis  Oliveti  (1)  ac  Fratrum  sancti  Augustini  et  sanctae 

Mustioiae  istius  civitatis  (2),  una  cum  allegato  processu  fulminato  (3),  omnibus  diligenter 

consideratis,  ordinatum  fuit  partes  ad  Vos  remittendas  esse.  Quamobrem  nos,  ipsius  ordiiiis 

opinioni  inherentes,  Vos  hortamur  ut  inter  partes  ipsas  iustitiam  faciatis,  exequendo  exe- 
quenda.  Dat.  Mediolani,  die  IX  februarii,  MDLX.  B.  Patellaiuis. 

A.  T.  :  Venerabili  hirisconsulto  Vicario  Episcopaii  Papiae  nobis   dilecto. 

1 1  Nella  supplica  delle  nionaclie,  ricordata  iii  questo  docu- 

mcnto,  si  acccnna  clie  ilSenato,  cuni  tractaretur  de  rebus  ecclesia- 
sticis  ....  nec  adlnic  haberent  moniales  ....  facuUatera  invocandi 

bracliiura  sectilare,  noluit ....  de  lioc  negotio  se  intromittere.  A- 

vendo  pero  le  nionache  otteiuito  tale  facoltA  col  docuinenlo  dcl 

7  gennaio  151)0,  chiedono  che  il  Senato  sentenzi  quod  Rev.  domi- 
nus  vicarius  episcopalis  Papie,  cui  etiam  magnificus  dominus 

Pretor  dicte  civitatis  brachiuni  suuni  concedat,  ipsas  exponentcs 

omnino  mittat  in  possessionem  dicte  ecclesie  et  dicti  monasterii  etc. 

(2i  La  supplica  degli  Agostiniani  e  la  seguente : 

Fidelcs  servitores  Maiestatis  Vestrae  Fratres  Sancti  Augustini 

et  sancte  Mustiole  civitatis  Papie,  respondendo  supplicationi  no- 

viter  porrecte  per  Rev,  Moniaies  Beate  Marie  Montis  Oliveti,  di- 
cunt  nihil  decernenduin  esse  per  M.  V.  super  caruni  Monialiuin 

precibus  nec  .iliquo  uiodo  providenduni  est  ut  Rev.  Vicarius  Epi- 

scopalis  Papie  iiec  D.  Pretor  ipsius  civitatisaliquo  modo  se  intro- 

mittant  iiec  aliquid  faciant,  etiam  siiper  asserto  Processu  fulnii- 

nato,  tuni  quia  causa  iam  est  introducta  in  Curia  Roniana,  et 

stante  ipsa  introductione  nullus  alius  Iiidex  infcrior  potcst  se  iii- 
troniittere,  de  qua  introdiictione  nulla  facta  fuit  mcntio  in  dictis 

precibus ;  et  ubi  videretur  M.  V.  de:ernere  aliquas  litteras  pre- 
fato  Rev.  Vicario  Episcopali  ac  Pretori  Papie,  quod  tanien  ncn